РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   21.11.2022                                                                                                № 26-р
с. Дуляпино

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись администрации Дуляпинского сельского поселения и лимитов бюджетных обязательств на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
На основании решения Совета Дуляпинского сельского поселения № 37 от 28.10.2022 г. «О внесении изменений в Решение Совета Дуляпинского сельского поселения от 24.12.2021 № 40 «О бюджете Дуляпинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись администрации Дуляпинского сельского поселения и лимитов бюджетных обязательств на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Финансовому управлению администрации Фурмановского муниципального района в соответствии с заключенным соглашением № 5 от 02.03.2022 довести до главных распорядителей бюджетных средств изменения сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора МКУ «ЦБ СП ФМР» Н.В. Волкову.
Врио главы Дуляпинского сельского поселения

 В.В. Демин
Приложение 6

к Порядку составления и ведения

сводной бюджетной росписи бюджета

Дуляпинского сельского поселения

и бюджетных росписей главных распорядителей

средств бюджета Дуляпинского сельского поселения

(главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Дуляпинского сельского поселения)

	Справка №

	об изменении сводной бюджетной росписи бюджета и лимитов бюджетных обязательств

	на    2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	(финансовый год и плановый период)

	Главный распорядитель бюджета

	(главный администратор источников финансирования дефицита бюджета)

Администрация Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области

	Единица измерения: рубли КЕИ

	Основание для внесения изменения:
	решения Совета Дуляпинского сельского поселения № 37  от 28.10.2022 г.
Изменение бюджетных ассигнований

	по вопросу

	Раздел I. БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ ПО РАСХОДАМ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма изменения (+, -)

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	дополнительный код
	на 2022 год,руб.
	на 2023 год
	на 2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	01
	13
	4090060110
	540

	-93 363,00

	05
	03
	0410120070
	244

	-400 000,00

	05
	03
	0430120090
	244

	+493 363,00

	Итого

	0,0
	0,00
	0,00

	Раздел II.   ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма изменения (+, -)

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	дополнительный код
	на 2021 год, руб.
	на 2022 год
	на 2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	01
	13
	4090060110
	540

	-93 363,00

	05
	03
	0410120070
	244

	-400 000,00

	05
	03
	0430120090
	244

	+493 363,00

	Итого

	0,0
	0,00
	0,00

	       Главный распорядитель:

	Врио главы Дуляпинского сельского поселения

	В.В. Демин

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Н.Б. Иванова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)